[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ об утверждении плана мероприятий по охране окружающей среды
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В целях соблюдения положений 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», повышения класса экологичности предприятия,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С ________________________ г. утвердить План мероприятий по охране окружающей среды на _______________ квартал _______________ года.
1. [bookmark: _GoBack]Назначить _____________________________________________ответственным за исполнение плана мероприятий по охране окружающей среды (п. 1 настоящего Приказа).
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ об утверждении

плана мероприятий по охране окружающей среды

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях соблюдения

положений 89

-

ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

повышения класса экологичности предприятия,

приказываю:

1.

С ________________________ г.

утвердить План мероприятий по охране

окружающей среды на

_______________

квартал

_______________

года.

2.

Назначить

_______________

_______________

_______________

ответстве

нным за

исполнение плана мероприятий по охране окружающей среды (п. 1 настоящего

Приказа).

3.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль

за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ об утверждении   плана мероприятий по охране окружающей среды   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях соблюдения  положений 89 - ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  повышения класса экологичности предприятия,   приказываю:   1.   С ________________________ г.  утвердить План мероприятий по охране  окружающей среды на  _______________   квартал   _______________   года.   2.   Назначить  _______________ _______________ _______________ ответстве нным за  исполнение плана мероприятий по охране окружающей среды (п. 1 настоящего  Приказа).   3.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль  за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись